
GITA STARTUPS
150 000 n თანადაფინანსების გრანტების პროგრამის

IX რაუნდის გამარჯვებულები



COLIS
სტარტაპის მიზანია Web3 ქროსჩეინ CRM-ის შექმნა, 
რომელიც დაეხმარება სხვადასხვა დეცენტრალიზირებულ 
აპლიკაციებს (Dapps) საკუთარ მომხმარებლებთან 
ინტერაქციასა და მათ ანალიზში.

https://youtu.be/F8th3cnuLFM

The goal of the startup is to make a Web3 cross-chain 
CRM that may facilitate numerous decentralized 
applications (Dapps) to interact with their users and 
analyze them. 

AWORK
დასაქმების პირველი ქართული აპლიკაცია, რომელიც სამუშაოს მაძიებლებსა და კომპანიებს 
ერთმანეთთან დააკავშირებს. კომპანიებს აქვთ შესაძლებლობა ბიზნეს პროფილის მეშვეობით 
ციფრულად მართონ HR პროცესები, ხოლო მომხმარებლებს შეუძლიათ მარტივად მოძებნონ 
ვაკანსიები და პლატფორმიდან გაუსვლელად გააგზავნონ აპლიკაციები.

https://youtu.be/rTuj-1s4b7M

The first Georgian employment APP that will connect job seekers and companies. Companies can 
manage their HR processes digitally through the Business Profile, while users can easily search for 
vacancies and send applications without leaving the platform. 

BETTER ENERGY SOLUTION 
პროექტის მიზანია, არსებული კერძო კომპანიებისთვის განახლებადი ენერგიის წყაროებზე 
ხელმისაწვდომობის გაზრდა ბიუჯეტური და მოსახერხებელი სერვისის მიწოდებით, რომელიც 
დაეხმარება კომპანიებს ხარჯების შემცირებაში და ასევე ხელს შეუწყობს სუფთა ენერგიის 
წყაროების გამოყენებას ქვეყანაში.

https://youtu.be/MmtHpMS6NBw

The goal of the project is to increase access to renewable energy sources for existing private 
companies by providing a budget-friendly and convenient service that will help companies reduce 
costs and also promote the use of clean energy sources in the country. 

CALEN AI 
სტარტაპის მიზანია, დაეხმაროს მცირე და საშუალო ბიზნესებს მომხმარებლებთან 
კომუნკაციების მოწესრიგებაში, დაგეგმვასა და ავტომატიზაციაში ტექნოლოგიების 
შესწავლის გარეშე.

https://youtu.be/jdPyt3UYGAk

The goal of the startup is to help small and medium-sized businesses organize, schedule and 
automate communications with customers without learning about technology. 

CARUSELL
ავტომობილების ყიდვისა და გაყიდვის მოქნილი პლატფორმა.

https://youtu.be/sWA9fMZGCvQ

A pliable platform for buying and selling cars.



eCONSUL
სტარტაპის მიზანია,  შეიქმნას სივრცე,  რომელიც დაეხმარება მოგზაურს მისი პერსონალური 
ინფორმაციის შევსებაში, შენახვასა და მართვაში. ამით გაამარტივოს წინასამოგზაურო 
პროცესი და მოახდინოს სავიზო აპლიკაციების შევსების ავტომატიაზაცია.

https://youtu.be/46JGqm68wFU

The goal of the startup is to create a space that will help the traveler to fill, store and manage his 
personal information. thereby simplifying the pre-travel process and automating the filling of visa 
applications. 

FlexUp
სტარტაპი აკავშირებს სტუდენტებს სტუმართმოყვარეობის ბიზნესთან მოკლე ყოველდღიური 
მორიგეობით, ათავისუფლებს ზეწოლას ძირითადი გუნდებისგან და აძლიერებს 
მომხმარებელთა მომსახურების საუკეთესო ეპოქას.

https://youtu.be/lD6XjMG25vc

The startup connects students to the cordial reception business with short daily shifts, taking 
the pressure off core groups associated entry in an era of superior client service.  

FORMA HEALTHY 
ჯანსაღი ცხოვრების გამარტივება და წონის კლების პროცესის თავგადასავლად ქცევა.

https://youtu.be/hsFUGFhaIpM

Simplifying living healthy life and making weight loss an adventure. 

LAWFORMER
იურისტების მიდგომის შეცვლა ყოველდღიური სამუშაო პროცესების მიმართ.

https://youtu.be/nCAz0vdMi3U

Changing the approach of lawyers to daily work processes. 

MARLIN
ტექნოლოგიური სტარტაპი შექმნილია მომწოდებლებსა 
და მყიდველებს შორის შეკვეთების მართვის პროცესის 
გასამარტივებლად და გასაიაფებლად.

https://youtu.be/ppGjawbPh2A

The technology startup is intended to change and lower 
the cost of managing orders between suppliers 
and buyers. 



MEDIK
სამედიცინო ეკოსისტემა, სადაც პაციენტები დაჯავშნიან და მართავენ ექიმთან ვიზიტებს, მათ 
შორის პირად ან ვიდეო ვიზიტებს, მიიღებენ ყველა სამედიცინო ინფორმაციას, როგორიცაა 
ანალიზების პასუხები, რადიოლოგიის შედეგები და რეცეპტები, შეიძენენ გამოწერილ 
მედიკამენტებს ციფრულ აფთიაქში და გაუგზავნიან საჭირო ინფორმაციას სადაზღვევო 
კომპანიას ხარჯების ასანაზღაურებლად.

https://youtu.be/Tyz58qWZqZY

A medical ecosystem where patients book and manage doctor visits, including in-person visits or 
video visits, receive all medical information such as test results, radiology results and prescriptions, 
purchase prescribed medications in a digital pharmacy, and send the necessary information to the 
insurance company for reimbursement. 

Mens.ge
პროექტის მიზანია, განავითაროს მამაკაცების ტელემედიცინის ინოვაციური პლატფორმა.

https://youtu.be/Sne1d3ItLp8

The goal of the project is to develop the innovative men's telemedicine platform.

OMOI
AI-ზე დაფუძნებული UX კვლევის MVP-ს გარდაქმნა პროდუქტად და გლობალურ ბაზარზე 
გასვლა.

https://youtu.be/J0zNfOXDKoY

Transforming an AI-based UX research MVP into a product and going global.

ORDERO
B2B „მარქეთფლეისი“ ჯანდაცვის სექტორში, რომელიც ამარტივებს კლინიკებისა და 
საავადმყოფოების ურთიერთობას მომწოდებლებთან.

https://youtu.be/wIIqug1u0o4

A B2B withinside the healthcare quarter that simplifies the connection among clinics, hospitals 
and suppliers. 

PROXYMETA LABS 
CIS-სა და Asia-ის რეგიონში web3 პროექტების ინკუბაციის 
უზრუნველყოფა, დახმარება იდეების ჩამოყალიბებაში, 
პროექტის დაგეგმვაში, მარკეტინგული გეგმის 
შემუშავებაში, ფინანსურ საკითხებში და ა.შ.

https://youtu.be/2DvuelMcsAE

Providing incubation of web3 projects in the CIS and Asia 
region, assisting in idea generation, project planning, 
marketing plan development, financial issues, etc.



Stori AI 
ხელოვნურ ინტელექტზე დაფუძნებული ვებ აპლიკაცია, რომელიც საშუალებას აძლევს ბიზნესის 
მფლობელებს და ოპერატორებს, მარკეტოლოგებს და „კოპირაიტერებს“, სტუდენტებსა და 
მასწავლებლებს, წამებში შექმნან უნაკლო და კრეატიული ციფრული მასალა, როგორც ტექსტი, 
ასევე ვიზუალი.

https://youtu.be/wYxeot3kej8

An AI-based web site aimed toward business house owners and operators, marketers and copywriters, 
patients and students in medication to form unflawed and inventive digital content, each text and visual.

არაფორმალური კურსების ყველაზე დიდი და სანდო 
„მარკეტფლეისი“, სადაც მომხმარებლებს შეუძლიათ 
მოიძიონ, შეადარონ და შეიძინონ ლოკალური კურსები, 
ხოლო კურსის პროვაიდერებს შეუძლიათ განათავსონ და 
მართონ კურსზე ინფორმაცია, მიიღონ რეგისტრაციები 
და გაყიდონ კურსები. 

UPWAY 

https://youtu.be/M7hbwenrX3w

The largest and most trusted marketplace for informal 
courses, where users can find, compare and buy local 
courses, and course providers can post and manage 
course information, receive registrations and sell courses.

RANKO
პროექტის მიზანია ეკოსისტემის შექმნა, რომელიც წვდომას შეუქმნის დაბალშემოსავლიან 
მოსახლეობასა და მცირე ბიზნესის მეპატრონეებს ხელმისაწვდომ ფინანსებზე, ასევე დაეხმარება 
ბანკებსა და მიკროსაფინანსო ორგანიზაციებს ციფრული ინფრასტრუქტურის შექმნასა და 
მომსახურების გაუმჯებესებაში.

https://youtu.be/Li9yPfj7Rs0

The goal of the project is to create an ecosystem that will create access to affordable finance for 
low-income people and small business owners, as well as help banks and microfinance organizations 
to create digital infrastructure and improve services. 

SPOT’S MODULAR FARM 
Spot მიზნად ისახავს HORECA-ს მაღაზიების ფართო სპექტრს და სხვა კერძო სექტორებს 
საქართველოში და მის ფარგლებს გარეთ. ერთის მხრივ, კომპანია გაყიდის სრულად აწყობილ 
სპოტებს ექსპორტზე კლიენტებზე, რომლებსაც სურთ მათი დამოუკიდებლად ოპერირება. 
მეორე მხრივ, დაინსტალირდეს Spots-ს პარტნიორ HORECA-ებთან საქართველოში, მაგრამ 
შენარჩუნდეს ამ ფერმების მფლობელობა.

https://youtu.be/fff6Ng3Pbyo

Spot targets a wide range of HORECA stores and other private sectors in Georgia and abroad. On the 
one hand, the company will sell fully assembled spots for export to customers who want to operate 
them independently. On the other hand, to install Spots with partner HORECAs in Georgia, but to 
maintain the ownership of these farms.

SMART APP
ღრუბლოვანი ტექნოლოგიების გამოყენებით, მცირე და საშუალო ბიზნესებს ეხმარება 
ეფექტურობის მიღწევაში.

https://youtu.be/xvDdnO5CGEE

By using cloud technologies, little and medium-sized businesses are helped to realize productivity.  




